



## 308405C Tempranillo Red Cooking Wine (Chefs Select



**Pack Size:** 4 X 3LT

**Details:** Add depth and complexity to your dishes with this partially de-alcoholised red cooking wine. Made with Tempranillo grapes, this lightly seasoned wine is perfect for stews, gravies, and other hearty dishes. Packed in a convenient boxed pouch with a tap for easy use. With 1.2% Abv, it is safe to use in your kitchen.

### Allergen Information

**Contains:**

Sulphur Dioxide

**Free from:**

Cereal, Celery, Soya, Eggs, Fish, Lupin, Milk, Molluscs, Mustard, Nuts, Peanuts, Sesame, Crustaceans

**Suitable for:**

Coeliacs, Vegetarians, Vegan

### Handling Information

**Directions For Use:**

This product is suitable for use as a cooking ingredient only.

**Storage Instructions:**

Ambient, this product will stay fresh at least SIX weeks once opened. As the content is consumed, the inner bag collapses ensuring that air is excluded and product quality is maintained.

### Product Ingredients

**Product Ingredients:**

Partially De-Alcoholised Tempranillo Red Wine (85%) (**SULPHITES**), Water, Salt, Preservatives (**SULPHUR DIOXIDE**, Potassium Sorbate), Antioxidant (Ascorbic Acid), Acidity Regulator (Metatartaric Acid).

### Nutritional Information

**Typical Values per 100g/ml:**

Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet

**Energy:**

8 kcal / 31 kJ

**Fat:**

0 g

**of which saturates:**

0 g

**Carbohydrates:**

0.1 g

**of which sugars:**

0.1 g

**Fibre:**

0 g

**Protein:**

0.1 g

**Salt:**

0.5 g



check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging or speak with our QA Department.